
 

 

 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 мая 2019 года   № 6/25 

 

г. Верхотурье 

 

О формировании состава окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Думы городского округа Верхотурский 8 сентября 

2019 года по четырехмандатному избирательному округу № 1 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского 

округа Верхотурский по четырехмандатному избирательному округу № 1 с 

правом решающего голоса, в соответствии со статьями 22, 25, 28 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 20 

и 29 Избирательного кодекса Свердловской области, в соответствии с 

решением Верхотурской районной территориальной избирательной 

комиссии от 29 апреля 2019 года №5/23 «Об окружных избирательных 

комиссиях по выборам депутатов Думы городского округа Верхотурский 8 

сентября 2019 года», Верхотурская районная территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа 

Верхотурский решила: 

1. Назначить членами окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы городского округа Верхотурский по четырехмандатному 

избирательному округу № 1 с правом решающего голоса: 

Анисимову Галину Павловну, 

Иванцову Раису Алексеевну, 

Шумкову Арину Анатольевну, 

Свалухину Татьяну Викторовну, 



 

 

Желвакову Светлану Константиновну, 

Лопухову Лидию Александровну, 

Глазунову Людмилу Константиновну 

2. Назначить на должность председателя окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы городского округа Верхотурский по 

четырехмандатному избирательному округу № 1 Анисимову Галину 

Павловну.  

3. Поручить председателю окружной избирательной комиссии 

Анисимовой Галине Павловне провести первое (организационное) заседание 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского 

округа Верхотурский по четырехмандатному избирательному округу № 1 до 

06 июня 2019 года.  

4. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Думы городского округа Верхотурский по 

четырехмандатному избирательному округу №2 на окружную 

избирательную комиссию по выборам депутатов Думы городского округа 

Верхотурский по четырехмандатному избирательному округу №1. 

5. При осуществлении окружной избирательной комиссией по выборам 

депутатов Думы городского округа Верхотурский по четырехмандатному 

избирательному округу № 1 полномочий окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Думы городского округа Верхотурский по 

четырехмандатному избирательному округу № 2 использовать бланки 

документов и печать окружной избирательной комиссии четырехмандатного 

избирательного округа №2. 

6. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления городского округа 

Верхотурский, средствам массовой информации и опубликовать на сайте 

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии. 

 



 

 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.М.Хомутову. 

 

Председатель 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н.А.Захарова 

Секретарь  

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

И.М.Хомутова 

 


